

TA HISSEN I VATTENTORNET...

...se det granna Skåne lite grann från ovan!



● Från utsiktsdäcket i Hyllie vattentorn kan man skåda ut över Malmö och Söderslätts färggranna lapptäcke. Ingenjör Eber Olsson demonstrerar.

Av GÖRAN JÖNSSON

MALMÖ: Ni som vill se den skånska huvudstaden och Söderslätts färggranna lapptäcke "lide grann från ovan" men ändå stå på ett stabilt underlag får snart er önskan infirad. Från 1 maj ska Hyllie vattentorns speciella utsiktsdäck stå öppet för allmänheten, åtminstone under vissa dagar och tider — det beslöt Malmö gatunämnd på tisdagen.

Hur det hela ska organiseras är ännu inte riktigt klart, men va-verket fick i uppdrag att i samråd med kanslijuristen på gatukontoret träffa avtal med intresserad entreprenör, som ska svara för hissrulljansen och vakthållningen.

SERVERING?

När högreserovaren vid Hyllie projekterades redovisades två alternativ, det ena med utsiktsdäck förbeträtt för framtida restaurang och det andra med en fullt utbyggd restaurang för 130 gäster. Det första alternativet valdes. Någon restaurang finns alltså inte.

— Men det utesluter inte att något enkelt kafé eller dylikt kan åstadkommas, säger direktör Sigvard Gudmindsson. Det är en fråga som gatunämnden får fundera på. Restaurangidén har förkastats av

kostnadsskäl.

Vattentornet, som är i drift sedan ett par månader, är utrustat med en hiss för tio personer samt en reservtrappa till utsiktsplanet.

Utsiktsplanet består dels av en inglasad del försedd med elektriska uppvärmningsanordningar, dels en öppen gång med en balustrad runt den inglasade delen av utsiktsplanet. I entréhallen på utsiktsplanet finns två toaletter m m och ovanför detta plan utrymmen för personal, radioanläggning etc.

Vattentornet är eluppvärmt, men uppvärmningskostnaderna blir mycket höga om utsiktsdäcket ska hållas öppet året runt.

INTRESSE

Både företaget och organisationer

har hört sig för om möjligheten att få ha sammanträden och tillställningar på utsiktsdäcket.

Gatukontoret har tänkt sig att entreprenör, intresserad pensionsförening eller annan sammanslutning skulle svara för öppethållandet, ev servering och renhållning. Entréavgiften föreslås till 2 kr för vuxna och 1 kr för barn.

Vid uthyrning av lokal för samkväm skulle priset bli 100 kr. Eftersom besöksantalet begränsas av hisskapaciteten beräknas maximala besöksantalet till 400–500 personer per dag.

Om tornet blir ett populärt utflyktsmål uppskattas de totala intäkterna till ca 20.000 kr per år, medan grundkostnaden för öppethållandet beräknas till 10–15.000 kr.